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JUNTA MUNICIPAL DE LOS BOTADOS
C/ PRINCIPAL SIN NUMERO #S/N
LOS BOTADOS, LOS BOTADOS YAMASÁ, MONTE PLATA
REPUBLICA DOMINICANA
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 1 / 5
Número de cuenta 330022350
Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2023
Balance estado
anterior 124,106.23

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
01/08/2023 4524000050212 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 124,105.48
01/08/2023 4524000050213 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.35 124,104.13
01/08/2023 4524000050196 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 124,102.63
01/08/2023 4524000050197 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 124,101.13
01/08/2023 4524000050202 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 124,099.63
01/08/2023 4524000050204 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 124,098.13
01/08/2023 4524000050206 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 124,096.63
01/08/2023 4524000050207 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 124,095.13
01/08/2023 4524000050208 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 124,093.63
01/08/2023 4524000050211 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 124,092.13
01/08/2023 4524000050210 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.95 124,090.18
01/08/2023 4524000050192 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 124,087.93
01/08/2023 4524000050193 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 124,085.68
01/08/2023 4524000050194 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 124,083.43
01/08/2023 4524000050195 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 124,081.18
01/08/2023 4524000050199 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 124,078.93
01/08/2023 4524000050200 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 124,076.68
01/08/2023 4524000050203 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 124,074.43
01/08/2023 4524000050205 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 124,072.18
01/08/2023 4524000050209 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 124,069.93
01/08/2023 4524000050198 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 124,066.93
01/08/2023 4524000050201 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 124,063.93
01/08/2023 3775 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 121,563.93
01/08/2023 3802 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 120,563.93
01/08/2023 3786 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,200.00 119,363.93
01/08/2023 3822 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 117,863.93
01/08/2023 3774 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 115,863.93
02/08/2023 4524000026374 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 115,862.43
02/08/2023 4524000026377 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.80 115,860.63
02/08/2023 4524000026376 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 115,858.38
02/08/2023 4524000026375 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 115,855.38
02/08/2023 4524000026373 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 115,851.63
03/08/2023 3829 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 114,851.63
03/08/2023 3820 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,600.00 113,251.63
03/08/2023 3779 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 111,251.63
03/08/2023 3743 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 110,751.63
03/08/2023 3815 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 110,251.63
03/08/2023 3821 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 109,751.63
03/08/2023 3798 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 109,251.63
03/08/2023 3824 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 108,751.63



JUNTA MUNICIPAL DE LOS BOTADOS
C/ PRINCIPAL SIN NUMERO #S/N
LOS BOTADOS, LOS BOTADOS YAMASÁ, MONTE PLATA
REPUBLICA DOMINICANA
  

Estado de Cuenta Corriente
Página 2 / 5
Número de cuenta 330022350
Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2023
Balance estado
anterior 124,106.23

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
03/08/2023 3826 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 700.00 108,051.63
03/08/2023 3810 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 107,051.63
03/08/2023 3777 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 106,051.63
03/08/2023 3795 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 105,051.63
03/08/2023 3840 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 104,051.63
03/08/2023 3836 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 102,551.63
03/08/2023 3773 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 101,051.63
03/08/2023 3819 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 99,051.63
03/08/2023 3803 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 97,051.63
03/08/2023 3776 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 95,051.63
03/08/2023 3839 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 93,051.63
04/08/2023 4524000033344 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 93,050.88
04/08/2023 4524000033345 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 93,050.13
04/08/2023 4524000033349 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 93,049.38
04/08/2023 4524000033353 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 93,048.63
04/08/2023 4524000033357 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 93,047.88
04/08/2023 4524000033346 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 93,046.83
04/08/2023 4524000033339 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 93,045.33
04/08/2023 4524000033347 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 93,043.83
04/08/2023 4524000033351 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 93,042.33
04/08/2023 4524000033352 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 93,040.83
04/08/2023 4524000033355 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 93,039.33
04/08/2023 4524000033342 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 93,037.08
04/08/2023 4524000033348 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 93,034.83
04/08/2023 4524000033341 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.40 93,032.43
04/08/2023 4524000033340 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 93,029.43
04/08/2023 4524000033343 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 93,026.43
04/08/2023 4524000033350 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 93,023.43
04/08/2023 4524000033354 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 93,020.43
04/08/2023 4524000033356 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 93,017.43
04/08/2023 3793 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 92,017.43
04/08/2023 3789 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 90,017.43
07/08/2023 4524000042992 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 90,015.93
07/08/2023 4524000042991 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 90,012.93
07/08/2023 3808 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 700.00 89,312.93
07/08/2023 3834 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 88,812.93
08/08/2023 4524000034474 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 88,812.18
08/08/2023 4524000034473 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 88,811.13
11/08/2023 3842 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 87,311.13
11/08/2023 3574 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 86,311.13
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C/ PRINCIPAL SIN NUMERO #S/N
LOS BOTADOS, LOS BOTADOS YAMASÁ, MONTE PLATA
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Estado de Cuenta Corriente
Página 3 / 5
Número de cuenta 330022350
Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2023
Balance estado
anterior 124,106.23

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
14/08/2023 4524000023376 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 86,309.63
14/08/2023 4524000023375 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 86,307.38
15/08/2023 3642 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 85,307.38
17/08/2023 4524000035267 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 85,305.88
17/08/2023 3799 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 84,305.88
17/08/2023 3716 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 83,305.88
18/08/2023 4524000042195 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 83,304.38
18/08/2023 4524000042196 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 83,302.88
21/08/2023 3800 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 82,802.88
21/08/2023 3783 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,500.00 80,302.88
22/08/2023 4524000036376 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 80,302.13
22/08/2023 4524000036377 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.75 80,298.38
22/08/2023 70047310 CR transferencia a cta cte 122,942.80 203,241.18
28/08/2023 4524000000010 NOMINA VIA NETBANKING 26,500.00 176,741.18
28/08/2023 3804 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 176,241.18
28/08/2023 3904 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 174,741.18
28/08/2023 3862 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 173,241.18
28/08/2023 3909 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 172,241.18
28/08/2023 3855 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 171,241.18
28/08/2023 3908 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 170,241.18
28/08/2023 3861 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 168,741.18
28/08/2023 3901 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 167,241.18
28/08/2023 3849 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 165,741.18
28/08/2023 3914 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,700.00 162,041.18
29/08/2023 4524000055341 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 162,040.43
29/08/2023 4524000055345 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 162,038.93
29/08/2023 4524000055346 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 162,037.43
29/08/2023 4524000055350 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 162,035.93
29/08/2023 4524000055342 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 162,033.68
29/08/2023 4524000055343 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 162,031.43
29/08/2023 4524000055344 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 162,029.18
29/08/2023 4524000055347 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 162,026.93
29/08/2023 4524000055348 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 162,024.68
29/08/2023 4524000055349 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 5.55 162,019.13
29/08/2023 4524000055351 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 39.75 161,979.38
29/08/2023 3911 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 500.00 161,479.38
29/08/2023 3878 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 160,479.38
30/08/2023 4524000026918 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 160,478.63
30/08/2023 4524000026919 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 160,477.13
30/08/2023 3823 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 159,977.13
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Balance estado
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Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
30/08/2023 3796 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 159,477.13
30/08/2023 3894 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 158,977.13
30/08/2023 3879 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 700.00 158,277.13
30/08/2023 3883 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 900.00 157,377.13
30/08/2023 3863 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 156,377.13
30/08/2023 3866 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 155,377.13
30/08/2023 3846 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 154,377.13
30/08/2023 3847 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 153,377.13
30/08/2023 3896 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 152,377.13
30/08/2023 3893 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 150,877.13
30/08/2023 3880 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 149,377.13
30/08/2023 3882 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 147,877.13
30/08/2023 3850 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 146,377.13
30/08/2023 3906 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 144,877.13
30/08/2023 3874 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 142,877.13
30/08/2023 3898 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 140,877.13
30/08/2023 3843 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 138,877.13
31/08/2023 4524000061297 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 138,876.38
31/08/2023 4524000061300 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 138,875.63
31/08/2023 4524000061301 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 0.75 138,874.88
31/08/2023 4524000061288 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.05 138,873.83
31/08/2023 4524000061289 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.35 138,872.48
31/08/2023 4524000061290 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 138,870.98
31/08/2023 4524000061294 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 138,869.48
31/08/2023 4524000061295 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 138,867.98
31/08/2023 4524000061296 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 138,866.48
31/08/2023 4524000061299 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 1.50 138,864.98
31/08/2023 4524000061291 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 138,862.73
31/08/2023 4524000061292 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 138,860.48
31/08/2023 4524000061298 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 138,858.23
31/08/2023 4524000061302 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 138,855.98
31/08/2023 4524000061304 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 2.25 138,853.73
31/08/2023 4524000061287 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 138,850.73
31/08/2023 4524000061293 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 138,847.73
31/08/2023 4524000061303 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 3.00 138,844.73
31/08/2023 3899 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,000.00 137,844.73
31/08/2023 3872 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 1,500.00 136,344.73
31/08/2023 3845 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,000.00 134,344.73
31/08/2023 3886 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 133,844.73
31/08/2023 3895 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 133,344.73
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Estado de cuenta al 31 DE AGO DEL 2023
Balance estado
anterior 124,106.23

Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depósitos y abonos Balance
31/08/2023 3892 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 500.00 132,844.73
31/08/2023 3897 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 700.00 132,144.73
31/08/2023 3873 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 131,144.73
31/08/2023 3887 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 130,144.73
31/08/2023 3902 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 129,144.73
31/08/2023 3888 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 128,144.73
31/08/2023 3881 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 127,144.73
31/08/2023 3865 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 126,144.73
31/08/2023 3912 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 125,144.73
31/08/2023 3856 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,000.00 124,144.73
31/08/2023 3857 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,200.00 122,944.73
31/08/2023 3907 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,500.00 121,444.73
31/08/2023 3891 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 1,600.00 119,844.73
31/08/2023 3890 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 117,844.73
31/08/2023 3910 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 115,844.73
31/08/2023 3889 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 113,844.73
31/08/2023 3848 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 2,000.00 111,844.73
31/08/2023 3852 CK PROPIO PAGADO DEPOSITADO 3,000.00 108,844.73
31/08/2023 9990002 175.00 108,669.73

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 68 POR VENTANILLA 20
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A
SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte 
108,669.73Cantidad Cantidad

Valor Valor
SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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